

KALKULACE REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

Zhotovitel: NABASTAV s.r.o., Pražská 55, 254 01 Jílové u Prahy

Objednatel: LDN Praha 6

Adresa: Chittussiho 1A, Praha 6 - Bubeneč

REKAPITULACE

Bourací práce		18 745 Kč
Stavební práce		43 285 Kč
Vzduchotechnika		3 250 Kč
Vodoinstalace		15 405 Kč
Elektroinstalace		1 600 Kč
Obklady – montáže		33 648 Kč
Sanita – montáže		4 827 Kč
Topení a plyn		7 235 Kč
Dodávka vybavení – obklady		14 001 Kč
Dodávka vybavení – sanita		18 146 Kč
Celkem práce a materiál bez DPH		160 142 Kč
Režijní položky a doprava	15%	24 021 Kč

CELKEM bez DPH

184 164 Kč

KALKULACE REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

Zhotovitel: NABASTAV s.r.o., Pražská 55, 254 01 Jílové u Prahy

Objednatel: LDN Praha 6

Adresa: Chittussiho 1A, Praha 6 - Bubeneč

BOURACÍ PRÁCE:		CELKEM		18 745 Kč
demontáž baterií	2 ks	60 Kč		120 Kč
demontáž zařizovacích předmětů	2 ks	155 Kč		310 Kč
demontáž instalačních rozvodů	1 kpl	1 150 Kč		1 150 Kč
demontáž zakrytí instalační šachty	1 ks	350 Kč		350 Kč
demontáž obkladu	18 m ²	175 Kč		3 150 Kč
demontáž dlažby	6 m ²	205 Kč		1 230 Kč
bourání betonové podlahy do 50 mm	1,5 m ²	490 Kč		735 Kč
odstranění stávající stěrky – lepidla frézováním	4 m ²	115 Kč		460 Kč
očištění a odprášení podkladu	6 m ²	35 Kč		210 Kč
odstranění maleb stěny	4 m ²	47 Kč		188 Kč
odstranění maleb strop	6 m ²	52 Kč		312 Kč
odstranění omítek	6 m ²	155 Kč		930 Kč
přesun hmot bourání	1 kpl	3 500 Kč		3 500 Kč
likvidace suti – pytle	8 ks	200 Kč		1 600 Kč
kontejner vč.naložení – suť 3m ³	1 ks	4 500 Kč		4 500 Kč

STAVEBNÍ PRÁCE:		CELKEM		43 285 Kč
vyzděný pilíř	2,5 bm	490 Kč		1 225 Kč
zakrytí instalační šachty SDK vč.dvířek do 750/990	1 kpl	4 945 Kč		4 945 Kč
omítka jádrová	11 m ²	550 Kč		6 050 Kč
stěrka lepidlem – stěna	26 m ²	155 Kč		4 030 Kč
stěrka lepidlem a štuk – stěna	12 m ²	335 Kč		4 020 Kč
stěrka lepidlem a štuk – strop	6 m ²	385 Kč		2 310 Kč
penetrace	65 m ²	42 Kč		2 730 Kč
vyrovnávací stěrka podkladu podlahy do 3mm	6 m ²	435 Kč		2 610 Kč
začištění šlice po vodoinstalaci	1 bm	265 Kč		265 Kč
vyzděná sprchová vanička	1 kpl	7 840 Kč		7 840 Kč
SDK deska pod obklad	2 m ²	770 Kč		1 540 Kč
nátěr zárubně kovové	2 ks	875 Kč		1 750 Kč
malby bílé – stěny (vč.mat.)	12 m ²	70 Kč		840 Kč
malby bílé – strop (vč.mat.)	6 m ²	80 Kč		480 Kč
přesun stavebních hmot	1 kpl	2 650 Kč		2 650 Kč

VZDUCHOTECHNIKA:		CELKEM		3 250 Kč
napojení WC na VZT – mřížka	1 ks	1 625 Kč		1 625 Kč
napojení koupelny na VZT – mřížka	1 ks	1 625 Kč		1 625 Kč

VODOINSTALACE:		CELKEM		15 405 Kč
vodoinstalace bytové jádro – základní standard (vč.šliců)	1 kpl	8 725 Kč		8 725 Kč
vodoinstalace bytové jádro - kompletace	1 kpl	3 450 Kč		3 450 Kč
úprava napojení stoupačky odpadu	1 kpl	2 735 Kč		2 735 Kč
výměna ventilu	1 ks	495 Kč		495 Kč

ELEKTROINSTALACE:		CELKEM		1 600 Kč
montáž vypínače	2 ks	145 Kč		290 Kč
montáž signalizačního vypínače	2 ks	175 Kč		350 Kč
vypínač ABB Tango bílá	2 ks	205 Kč		410 Kč
montáž a zapojení světla	2 ks	275 Kč		550 Kč

OBKLADY – montáže:		CELKEM		33 648 Kč
montáž obkladu – standard	28 m ²	680 Kč		19 040 Kč
montáž dlažby – standard	6 m ²	760 Kč		4 560 Kč
hydroizolace	12 m ²	405 Kč		4 860 Kč
hydroizolační pásy	7 bm	115 Kč		805 Kč
osazení rohové lišty ALU – L	24 bm	152 Kč		3 648 Kč
spárovací hmota	3 ks	245 Kč		735 Kč

KALKULACE REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

Zhotovitel: NABASTAV s.r.o., Pražská 55, 254 01 Jílové u Prahy

Objednatel: LDN Praha 6

Adresa: Chittussiho 1A, Praha 6 - Bubeneč

SANITA – montáže:		CELKEM		4 827 Kč
osazení baterie	2 ks	196 Kč		392 Kč
osazení umyvadla	1 ks	650 Kč		650 Kč
montáž WC kombi	1 ks	1 070 Kč		1 070 Kč
montáž sprchové zástěny – sklo	1 ks	2 500 Kč		2 500 Kč
montáž doplňků	1 ks	215 Kč		215 Kč

TOPENÍ a PLYN:		CELKEM		7 235 Kč
vypuštění a napuštění systému	1 kpl	2 800 Kč		2 800 Kč
demontáž a zpětná montáž radiátorů či	1 ks	1 250 Kč		1 250 Kč
termostatický ventil, hlavice, uzavírací šroubení	1 kpl	965 Kč		965 Kč
nátěr stoupaček a odboček	6 bm	195 Kč		1 170 Kč
nátěr radiátorů 1čl	10 čl	105 Kč		1 050 Kč

DODÁVKA VYBAVENÍ

OBKLADY:		CELKEM		14 001 Kč
obklad RAKO bílá 30x60 WHITE36LESK	31,32 m ²	333 Kč		10 430 Kč
dlažba RAKO EXTRA 45x45 tmavě šedá DAR4H724.1	7,26 m ²	492 Kč		3 572 Kč

SANITA:		CELKEM		18 146 Kč
sprchový žlab ZLAB70	1 ks	2 875 Kč		2 875 Kč
sprchové dveře SAT TEX 120	1 ks	8 008 Kč		8 008 Kč
sprchová baterie S-LINE BSLPRO268T	1 ks	1 479 Kč		1 479 Kč
sprchový set MULTI 070 NEW	1 ks	363 Kč		363 Kč
umyvadlo S-LINE PRO 49,5x38,5	1 ks	614 Kč		614 Kč
umyvadlová baterie S-LINE PRO BSLPRO271	1 ks	495 Kč		495 Kč
vtok umyvadlový clic-clac	1 ks	363 Kč		363 Kč
sifon umyvadlový	1 ks	163 Kč		163 Kč
WC kombi JIKA LYRA PLUS zadní odpad	1 ks	2 750 Kč		2 750 Kč
WC sedátko JIKA LYRA PLUS softclose	1 ks	1 036 Kč		1 036 Kč